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Kërcim 3-hapësh (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

6 Izmir Smajli 1993 Vllaznia 15,31 1   

5 Durjan Idrisaj 1991 Vllaznia 14,00 2   

4 Suad Bashku 1997 Vllaznia 12,72 3   

3 Xhulio Hila 1993 M.S.D 12,71 4   

2 Fatlum Shalani 1996 Vllaznia 11,60 5   

1 Qendrim Ajasaj 1995 Prizreni 11,46 6   

       

        
      Kërcim 3-hapësh (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Dorina Myrto 1995 Mj. Sp. 11,17 1   

2 Ermelinda Oruçi 1997 Vllaznia 10,09 2   

       

       

       

       Kërcim së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Admir Bregu 1981 Tirana 748 1   

2 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 727 2   

3 Rei Toska 1989 Teuta 700 3   

4 Klinti Tula 1994 Vllaznia 638 4   

5 Elton Tulaj 1995 Vllaznia 630 5   

6 Gledian Dervishi 1991 Teuta 609 6   

7 Endri Dervishi 1994 Mj. Sp. Dr 592 7   

8 Isnaldo Demi 1995 Mj. Sp. Dr 543 8   

9 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 541 9   

10 Mentor Ajazaj 1993 Prizreni 541 10   

11 Denis Anadolli 1997 Vllaznia 530     
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       Kërcim së gjati (meshkuj të rinj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Ergi Denes     484 1   

2 Lisard Draçini     472 2   

3 Muhamet Çengeli     463 3   

4 Brendan Vumja     410 4   

5 Gledis Bekteshi     405 5   

6 Endris Rakaj     390 6   

7 Enis Danja     372 7   

8 Evelin Toca 2000 Teuta 361 8   

9 Klajdi Ibro     351 9   

10 Samir Nesiraj     335 10   

       

       

       Kërcim së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Elmedina Oruçi 1997 Vllaznia 433 1   

2 Eda Çuli 1998 Partizani  427 2   

       

       

       

       Kërcim së gjati (femra të reja) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Naze Thomai 2000 Teuta 389 1   

2 Joana Hazizllari 2000 Teuta 386 2   

3 Edrena Kapxhiu 1997 Teuta 386 3   

4 Hajene Sadiku 2000 Vllaznia 357 4   

5 Morena Kërtusha 1999 Teuta 345 5   

6 Adriana Xhelaj 1999 Vllaznia 336 6   

7 Vierle Asllanaj 1998 Vllaznia 322 7   

 


